РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
от 12.12.2022

                                                        № 61 § 2
ст-ца Успенская

Об отмене решения Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 21 ноября 2013 года № 74 § 2
«Об  определении  границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории Успенского сельского

поселения Белоглинского района»
Во исполнение статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220          «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом Успенского сельского  поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского   поселения   Белоглинского   района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 21 ноября 2013 года  № 74 § 2 «Об  определении  границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района».
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  Е.В.Пантелеевой опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Кузнецова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Белоглинского района                                  С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

                             Г.Ю. Гусейнова